Dobra, dnia  22.02.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

Nasz znak: WKI.ZP.MP.341-28/10r.

Dot.:  Przetargu nieograniczonego na:.  „Usługę bankową związaną z udzieleniem przez bank kredytu długoterminowego”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę bankową związaną z udzieleniem przez bank kredytu długoterminowego” wpłynęły pytania od  Wykonawcy. 
W związku z tym, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjaśniamy: 
Pytania:

1. Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów za rok 2009:

· opinia RIO dot. projektu uchwały budżetowej 
· opinia RIO dot. możliwości sfinansowania wydatków i rozchodów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach

· opinia RIO o prawidłowości prognozy długu publicznego

· opinia RIO dot. wykonania budżetu za I półrocze 2009r.

· sprawozdania za 9 m-cy lub 12 (jeśli są już sporządzone) Rb-Nds, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S

· opinia RIO dot. możliwości spłaty przedmiotowego kredytu

2. Czy Gmina ma zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting, eFinancing) – jeśli tak, to prosimy o udzielenie odpowiedzi w następującym zakresie:

· aktualne zobowiązania (zadłużenie):

· termin ostatecznej spłaty

· harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, termonów spłaty ( miesięcznie, kwartalnie, rocznie)

· przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności

3.  Uzupełnienie informacji nt. inwestycji: koszt całkowity inwestycji, wykonawca, harmonogram realizacji inwestycji (który zgodnie z SIWZ ma być podstawą do wypłaty transz kredytu ).

4. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

5. Czy kredyt będzie uruchamiany na rachunek wykonawcy inwestycji czy na rachunek bieżący Gminy?
6. Jaki jest właściwy cel kredytu:

a. W ogłoszeniu Wójta jest napisane, że kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie zadaina; Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Bezrzeczu

b. W SIWZ – rozdział XIV pkt 1 jest mowa, że kredyt długoterminowy przeznaczony na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy, powstałego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Bezrzeczu

7. Dlaczego w załączniku nr 6 do Uchwały budżetowej na 2010r. przy zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Bezrzeczu zaplanowano kwotę wydatków na rok 2010 w wysokości 1 mln PLN na 2011 – 3.810 tys. PLN, skoro cały kredyt przeznaczony na ww cel e wys. 4,8 mln PLN ma zostać wykorzystany wg SIWZ do 30.12.2010r.

Odpowiedź na pytania 1 i 2:
Zamawiający informuje, że interesujące Państwa dokumenty znajdują się w postaci załączników do niniejszej odpowiedzi.

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że nie jest znany na tą chwile całkowity koszt inwestycji, ponieważ wykonawca zostanie wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego po zakończeniu procedury uzyskiwania kredytu. Harmonogram finansowy znajduje się w rozdziale XII SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie 4:
W rozdziale XII SIWZ w pkt. 10 określono, ze formą zabezpieczenia spłaty kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 
Odpowiedź na pytanie 5: 

Kredyt będzie uruchamiany na rachunek wskazany przez Urząd Gminy. 
Odpowiedź na pytanie 6: 

Kredyt długoterminowy przeznaczony jest  na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy, powstałego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Bezrzeczu.
Odpowiedź na pytanie 7: 

Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie deficytu budżetowego w roku 2010r., a zadanie inwestycyjne jest zaplanowane do realizacji na okres dwóch lat przy zaangażowaniu środków własnych i pomocowych. 
